- 1 -

鼓政人〔2021〕19号

福州市鼓楼区人民政府
关于郑景波等同志职务任免的通知

各街道办事处、洪山镇政府，区直各办、局（公司），福州软件园、

高新区洪山园：

经研究决定：

郑景波同志任福州市鼓楼区城市管理局副局长；

黄勤奋同志任福州市鼓楼区商务局总经济师，免去其福州市鼓

楼区五凤街道办事处副主任职务；

孙晓同志任福州市鼓楼区市场监督管理局洪山市场监督管理所

政治指导员；

林由同志任福州市鼓楼区民用建筑统建办公室副主任，免去其

- 2 -

福州市鼓楼区建设投资管理中心副主任（副科级）职务；

林青同志任福州市鼓楼区东街街道办事处副主任，免去其福州

市鼓楼区发展和改革局副科长级干部职务；

免去李霖同志的福州市鼓楼区民政局正科长级干部职务；

免去陈仰同志的福州市鼓楼区教育局副局长职务；

免去陈晖同志的福州市鼓楼区城市管理局副局长职务；

免去方杰同志的福州市鼓楼区水部街道办事处副主任职务。

福州市鼓楼区人民政府

2021年11月29日

抄送：区委、人大、政协、纪委、组织部。

福州市鼓楼区人民政府办公室 2021年11月29日印发